dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

461/01.15

467/01.15

469/01.15

471/01.15

472/01.15

473/02.15

474/02.15

I0p. ML
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOp Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

MMM "KoxyLikKo
Bnapnuncnas
EBreHbeBny"

UM "KoxXyLko
Bnapnncnas
EBreHbeBuny"

UMM "KoxyLikKo
Bnapnuncnas
EBreHbeBny"

UM "KoxXxyLko
Bnapnuncnas
EBreHbeBuny"

UM "Koxxywko
Bnapnucnas
EBreHbeBny"

UM "Koxywko
Bnaancnas
EBreHbeBuny"

UM "Koxywko
Bnanucnas
EBreHbeBny"

CBepeHusn

KoxyLwko Bnagncnas EBreHbeBuny

007591

16.09.2011

haTa
cocTaBJsieHUn
oT4yeTa

20.01.2015

23.01.2015

24.01.2015

26.01.2015

28.01.2015

20.02.2015

25.02.2015

OOBEKT OLLeHKM,
HanpasJieHue
KBaIMpUKaLMOHHOIO
aTTecTaTa

Mpaso TpeboBaHuA

MNpaBo TpeboBaHus

Mpaeo TpeboBaHunA

KeapTupa

Mpaeo TpeboBaHunA

MpaBo TpeboBaHusA

Mpaso TpeboBaHunA

Bup,
onpepensemMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A



462/03.15

480/03.15

477/03.15

482/03.15

484/03.15

UM "KoxyLwko
Bnapnucnas
EBreHbeBuny"

UM "Koxxywko
Bnagncnas
EBreHbeBuny"

UM "KoxyLko
Bnapucnas
EBreHbeBuny"

UM "Koxywko
Bnagncnas
EBreHbesmy"

UM "KoxyLko
Bnapucnas
EBreHbeBuny"

05.03.2015

09.03.2015

15.03.2015

18.03.2015

23.03.2015

MpaBo TpeboBaHua

Mpaeo TpeboBaHuA

MpaBo TpeboBaHuA

Mpaeo TpeboBaHuA

MpaBo TpeboBaHuA

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas



