Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2015 года.						
Позиция		Сведения				
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО		Кожушко Владислав Евгеньевич 007591				
					Дата включения в реестр членов РОО	
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости		
461/01.15	ИП "Кожушко Владислав Евгеньевич"	20.01.2015	Право требования	Рыночная		
467/01.15	ИП "Кожушко Владислав Евгеньевич"	23.01.2015	Право требования	Рыночная		
469/01.15	ИП "Кожушко Владислав Евгеньевич"	24.01.2015	Право требования	Рыночная		
471/01.15	ИП "Кожушко Владислав Евгеньевич"	26.01.2015	Квартира	Рыночная		
472/01.15	ИП "Кожушко Владислав Евгеньевич"	28.01.2015	Право требования	Рыночная		
473/02.15	ИП "Кожушко Владислав Евгеньевич"	20.02.2015	Право требования	Рыночная		
474/02.15	ИП "Кожушко Владислав Евгеньевич"	25.02.2015	Право требования	Рыночная		

462/03.15	ИП "Кожушко Владислав Евгеньевич"	05.03.2015	Право требования	Рыночная
480/03.15	ИП "Кожушко Владислав Евгеньевич"	09.03.2015	Право требования	Рыночная
477/03.15	ИП "Кожушко Владислав Евгеньевич"	15.03.2015	Право требования	Рыночная
482/03.15	ИП "Кожушко Владислав Евгеньевич"	18.03.2015	Право требования	Рыночная
484/03.15	ИП "Кожушко Владислав Евгеньевич"	23.03.2015	Право требования	Рыночная